首 页    政府信息公开    新闻中心    网上办事    公众查询    互

您的当前位置：：首页->新闻中心->最新发布法规

关于北京市工伤医疗机构变更的通知

京人社工发［2010］141号

2010年08月04日

各区县人力资源和社会保障局，各局、总公司，计划单列企业，中央在京企业，各工伤医疗机构：

   为加强工伤医疗机构管理，根据《北京市实施<工伤保险条例>办法》（北京市人民政府令2003年第140号）的

规定，经市人力资源和社会保障部门审核，现决定对北京市北京军区总医院分院等20家工伤医疗机构的有关项目

予以变更，特此通知。

本通知自下发之日起执行。

   附件：北京市工伤医疗机构变更项目名单

           北京市人力资源和社会保障局

             二○一○年六月八日

附件:

           北京市工伤医疗机构变更项目名单

   1、北京市化工医院，名称变更为北京市化工职业病防治院。

   2、北京市密云县第二医院，名称变更为密云县太师屯镇社区卫生服务中心。

   3、北京市延庆县第二医院，名称变更为延庆县永宁镇社区卫生服务中心（北京市延庆县第二医院）。

   4、北京胸部肿瘤结核病医院，名称变更为北京胸科医院。

   5、中国人民解放军总医院第二附属医院（309医院），名称变更为中国人民解放军第309医院，地址为：北京

市海淀区黑山扈17号。

   6、北京军区总医院分院，名称变更为中国人民解放军北京军区总医院，现为一院两址。地址为：北京市东

区东四六条南门仓5号、北京市朝阳区农展北路8号。

   7、北京矿务局房山煤矿职工医院，名称变更为北京京煤集团总医院万佛堂医院。

   8、北京矿务局木城涧煤矿职工医院，名称变更为北京京煤集团总医院木城涧医院。

   9、北京矿务局杨坨煤矿职工医院，名称变更为北京京煤集团杨坨医院。

   10、北京矿务局总医院大台医院，名称变更为北京京煤集团总医院大台医院。

   11、北京老年医院(北京胸科医院)，名称变更为北京老年医院。

   12、北京市丰台区医院，名称变更为北京丰台医院。

   13、北京市工人疗养院（北京市西山医院），名称变更为北京工人疗养院（北京市西山医院、北京康复中心

）。

   14、北京市石龙医院，名称变更为国家安全生产监督管理总局职业安全卫生研究所石龙医院。

   15、矿务局木城涧煤矿王平职工医院，名称变更为北京京煤集团总医院王平医院。

   16、首都医科大学北京口腔医院，名称变更为首都医科大学附属北京口腔医院。

   17、中国航天科工集团731医院，名称变更为中国航天科工集团七三一医院。

   18、北京医院协会右安门医院（首都医科大学附属宣武医院分院），名称变更为北京丰台右安门医院。

   19、北京市通州区潞河医院，地址由北京市通州区佟麟阁54号，变更为北京市通州区新华南路82号。